ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 07
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

OFICIO N° 004/2025/PMU/SECULT

ciii 00035t - U6 2Y r~v 2025 11: II uruguaiana, 25 de janeiro de 2025.

À Vossa Excelência Senhor

Joalcei Alves Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Uruguaiana — RS

Assunto: Faz Solicitação

Vossa Excelência Senhor Presidente;

Cumprimentando-o cordialmente; respeitosamente venho através deste solicitar informação,

cito oficio executivo n°098/2025/DLEG, saber sobre qual horário a população gostaria que a praça do

Museu do Rio Uruguai estivesse aberta aos sábados e domingos.

Atenciosamente;

ijc-- ,lRj 3vt’L7tfl~A

LOURIVAL ARAUJO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

Secretaria Municipal de Cultura
Fone: (055) 3911-3037 — E-mau: secretariadecultura~urupuaiana.rs.aov.br